第八节 备查文件 ..... 12

附表 ..... 13

4

第一节 释义

在本报告书中，除非特别说明，下列简称具有如下含义：

上市公司、华荣股份 指 华荣科技股份有限公司

信息披露义务人 指 李江

本报告书 指 《华荣科技股份有限公司简式权益报告变动书》

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

上交所/交易所 指 上海证券交易所

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

姓名：李江

曾用名：无

性别：男

国籍：中国，无境外永久居留权

通讯地址：上海市嘉定区宝钱公路 555 号

二、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况

截至本报告书签署日，信息义务披露人不存在持有、控制其他境内或境外上

市公司发行在外股份总额 5%以上的情况。

6

第三节权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动的目的

信息披露义务人因个人资金需求减持上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

华荣股份于 2023 年 6 月 27 日披露了《大股东、董事高管减持股份计划公告》

（公告编号：2023-015），信息披露义务人计划自本减持公告发布之日起 3 个交

易日之后的 6 个月时间内通过大宗交易方式进行减持。合计减持不超过

4,000,000 股（占本人所持股份的 21.80%，占公司总股本的比例为 1.18%）。减

持期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，减

持底价下限和股份数将相应进行调整。减持价格根据市场价格确定。

上述拟减持股份数量占华荣股份当前总股本的 1.18%。截止本报告书签署日，

信息披露义务人尚未实施完成上述减持计划。截至本报告书签署日，除上述已披

露的减持计划外，信息披露义务人在未来 12 个月内无增减持华荣股份的计划。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照规定履行信息披露义务。

7

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持比例

李江 大宗交易 2023/7/11 1,472,150 0.44%

二、信息披露义务人本次权益变动完成前后拥有权益的股份数量和比例

股

东

名

称

股份性质

本次变动前 本次变动后

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

李

江

合计持有股份 18,350,000 5.44 16,877,850 4.99997

其中：无限售条件股份 18,350,000 5.44 16,877,850 4.99997

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 18,350,000 5.44 16,877,850 4.99997

注：信息披露义务人在华荣股份拥有权益的股份不存在任何权利限制。

三、信息披露义务人作为公司董事应当披露的基本情况

信息披露义务人李江先生现任公司董事、总经理，截至本报告书签署日，李

江先生在上市公司履职过程中不存在《公司法》第一百四十八条规定的情形；最

近 3 年未有证券市场不良诚信记录，且李江先生已履行诚信义务，不存在损害上

市公司及其他股东利益的情形。

李江先生在其他公司任职情况如下：

8

单位名称
担任职

务

注册资

本（万）

经营范围

华荣集团有限公司 董事 5,000 房地产开发经营，实业投资，商务咨询。

湖北乡野农业发展

有限公司
董事 3,100

食品、饮料、饮用水 生产销售,农业技

术开发服务,葛根种植加工

湖北瑶宗源科技发

展有限公司

执行董

事兼总

经理

500

农副产品的种植、加工销售;矿泉水、饮

料研发生产、销售。

上海华荣聚九智能

工程技术有限公司

执行董

事
1,000

一般项目:技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广;信

息技术咨询服务;软件开发;智能无人飞

行器销售:计算机软硬件及辅助设备批

发:计算机软硬件及辅助设备零售; 机

械设备销售;照明器具销售;电子产品销

售;金属材料销售;电气设备销售;仪器